
IMpatické řešení
S
Díky funkci kopírování karty SIM zahrnuté v řadě SE4 může domácí přístroj sloužit jako 
rozšíření mobilního telefonu.  Tento přístroj se vyrovná mobilnímu telefonu možností 

psaní zpráv, podsvětlení a zobrazení ID volajícího.

Sžijte se se svým telefonem
• Funkce kopírování ze SIM karty
• Komunikujte textovými zprávami

Dokonalé pohodlí
• Displej uvádí jméno a číslo volajícího
• Hlasitý telefon - volné ruce při hovoru
• Podsvětlený displej a klávesnice
Philips
Bezdrátový telefon
SE4301S



Datum vydání 2007-06-02

Verze: 3.0

12 NC: 9961 400 05895
EAN: 87 10895 95363 4

©
V

Ú
O
E

w

 2007 Koninklijke Philips Electronics N.V.
šechna práva vyhrazena.

daje mohou být změněny bez předchozího varování. 
chranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 

lectronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

ww.philips.com
Obraz/displej
• Podsvětlení: ano
• Barva podsvětlení: Jantarová
• Barvy: Černá a bílá
• Řádky textu: 2
• Rozlišení hlavního displeje: není k dispozici pixel
• Technologie hlavního displeje: CSTN
• Typ hlavního displeje: Maticový

Pohodlí
• Budíky: Budík
• Klávesy základní stanice: Klávesa vyhledávání
• Čtečka paměť. karet v základní stanici: Čtečka 

SIM karet
• Indikace nabíjení baterií: Ano
• Správa hovorů: Čekající hovor, Identifikace 

volajícího, Ztlumení mikrofonu
• Snadné použití: Režim handsfree, Zámek 

klávesnice, Ovládání prostřednictvím nabídek
• Funkce: Funkce dětské chůvy, Dětské volání
• Možnost použití více zákl. stanic: 1
• Možnost použití více přístrojů: Až 5 přístrojů
• Indikace úrovně signálu: ano
• Skupina VIP s melodiemi: Ano, 3 skupiny
• Podsvětlená klávesnice: Ano (žlutá)

Funkce sítě
• Anténa: Integrovaná v základně, Integrovaná v 

přístroji
• Kompatibilní: GAP
• Vytáčení: Tónové, Pulsní
• Zprávy: SMS

Požadavky na obsluhu
• Jméno a identifikace volajícího: Ano
• Identifikace volajícího (ček. hovor): Ano

Zvuk
• Zvonění přístroje: Instrumentální, Polyfonní
• Ovládání hlasitosti: Ovládání hlasitosti nahoru/

dolů

Kapacita paměti
• Kapacita paměti pro SMS: 25
• Položky záznamu hovorů: 50
• Jméno a číslo v telefonním seznamu: 250 jmen a 

čísel
• Počet schránek SMS: 10

Napájení
• Kapacita baterie: 650 mAh
• Typ baterie: AAA
• Typ baterie: NiMH
• Typ baterií: Dobíjecí
• Napájení ze sítě: AC 220-240 V – 50 Hz
• Počet baterií: 2
• Doba v pohotovostním režimu: až 150 hodin
• Doba hovoru: Až 12 hodin

Rozměry
• Rozměry základny: 117 x 84 x 66 mm
• Rozměry přístroje: 140 x 46 x 25 mm
•

F
S
t
t

K
Z
p
b
o

D
J
d
u
v

H
V
z
m
T
z

P
P
p

unkce kopírování ze SIM karty
 funkcí kopírování ze SIM karty je přenos celého 
elefonního seznamu z mobilního telefonu do domácího 
elefonu otázkou sekund.

omunikujte textovými zprávami
právy SMS jsou jednoduchý způsob výměny informací 
řes telefonní linku. Nejdříve zadáte text offline a až 
udete připraveni, odešlete jej neomezenému počtu 
sob.

isplej pro jméno a číslo volajícího
méno volající osoby nebo společnosti je zobrazeno na 
ispleji telefonu. Kromě jmen volajících, která jsou již 
ložena v telefonu, mohou být zobrazena i jména 
olajících, kteří vám ještě nevolali.

lasitý telefon - volné ruce při hovoru
 režimu handsfree se pomocí vestavěného mikrofonu 
esiluje hlas volajícího. Díky tomu můžete při hovoru 
luvit a poslouchat, aniž byste přístroj drželi u ucha. 
ato funkce je velmi užitečná, pokud chcete do hovoru 
apojit další osoby nebo si psát poznámky.

odsvětlený displej a klávesnice
odsvětlený displej a klávesnice zajišťují snadné 
rohlížení a ovládání při slabém osvětlení
SE4301S/53

Specifikace Zvýraznění výrobku

Bezdrátový telefon
  


